
28

Klasse 2     Åben klasse     hanner     glathåret     under 32 cm

Ingen hunde tilmeldt

Klasse 1     Unghunde     hanner

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

LuriFox Mads af Lolk 7357 19.01.18 Tommy Lønstrup 2709 1 V
LuriFox Morris af Lolk 7355 19.01.18 Hans Kristian Kjeldsen 2713 2 V

DJRTKs 10. NATIONALSHOW      Resultater
Dommer: Greg Mousley, JRTCGB  Ringsteward: Rasmus Reisner Hansen

Klasse 3     Åben klasse     hanner     ru/broken     under 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 1 V
Knuths Bello 6115 17.02.10 Søren Thomasen 2438 3 V
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 2 V

Klasse 1 LuriFox Mads af Lolk Klasse 3 Lolk’s Ivan



29

Klasse 6    Unghunde     tæver

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198 3 V
UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2698 1 V
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Asger Skov 2 V
Starpole Duffy Square S-GB 71/17 30.04.17 Dorrit Skude Andersen 2163 2 V

Klasse 4 LuriFox Krudt Klasse 5 Lolk’s J Sørensen

Klasse 6 UFO’s Nora af Top Noch Klasse 7 Calliembos Thatcher at White House

Klasse 4     Åben klasse     hanner     glathåret     over 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering
DKGCH LuriFox Krudt 7111 23.06.15 Ingvardt Jensen 1361 1 V

Klasse 5     Åben klasse     hanner     ru/broken     over 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

DKECH Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 2 V
Sallings Felix 6945 13.02.14 Hanne Salling Jensen 2424
DKECH Knuths Charlie A Eichner 6657 01.03.12 Sandra Thomasen 2438 3 V
Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 Hans Jørgen og Alice Schultz 2715 1 V
Charlottenlunds Laudrup 7155 02.10.15 Stig Dickow 2653 4 V
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Klasse 9     Åben klasse     tæver     glathåret     over 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

LuriFox Knirke 7156 23.06.15 B. O. Nielsen & N. Johnsen 1443
Spot on Jacks Halle Berry 7204 21.02.16 Charlotte og Poul Lund 959 1 V
Skovmandens Alma 7324 29.03.17 Anders Skovgaard 308 4 V
Fog’s Vilma 6590 17.08.11 Birte og Svend Fog Larsen 1255
Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16 S. Servin og Jens Brantlid 2489 3 V
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 2 V

Klasse 8     Åben klasse     tæver     ru/broken     under 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Sallings Liva 7314 14.02.17 Lone Foged Rasmussen  2691
Änglas Poho Pikkabo S-GB 1/16 22.11.15 Britt-Marie Trofast 2198 3 V
Møllerens Astrid 7072 25.06.14 Preben Munch 2190
Karlsbjerggårdens Lady Gaga 7316 31.01.17 Charlotte og Poul Lund 959
DKGCH Ll. Østergårds Tøsen af T. N. 6676 23.02.12 Bjørn Kjelgaard 349 4 V
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 1385 2 V
Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15 S. Servin & J. Brantlid 2489 1 V

Klasse 8 Foxbrush Talisa

Klasse 7     Åben klasse     tæver     glathåret     under 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Starpole Duffy Square S-GB 71/17 30.04.17 Dorrit Skude Andersen 2163 2 V
Fog’s SIK SAK 6790 17.11.12 Birte og Svend Fog Larsen 1255
DKECH DKECHS DKSCH
Frimos Tally-ho 7058 08.06.14 Andrea Felicia Friis 481 3 V
Ll. Østergårds Karma 7210 01.02.16 Bjørn Kjelgaard 349 4 V
Calliembos Thatcher at White House S-GB 102/16 24.07.16 Kamila Knuth 1987 1 V

Klasse 9 Spot On Jacks Halle Berry
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Klasse 10     Åben klasse     tæver     ru/broken     over 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Hjortens Joy 6534 08.05.11 Hanne Salling Jensen 2424 1 V
LuriFox Hekla af Starpole 6116 07.05.10 N. Johnsen og B. O. Nielsen 1443 3 V
DKGCH Brænøres Flica 4910 08.04.07 Knud Thomasen 1942 4 V
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.12 Hanne Olsen 1385 2 V

Klasse 10 Hjortens Joy Klasse 11 Foxbrush Kaj Haj

Klasse 11     Hvalpe

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Charlottenlunds Meghan 7372 13.04.18 Charlotte og Poul Lund 959 4 V
UFO’s Alba of Top Noch DK 26-2018 06.03.18 Mie Olsen 2698 RBIS 2 V
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 S. Servin og Jens Brantlid 2489 BIS 1 V
Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 3 V
Lønnes Balder 7391 02.06.18 Anders Rasmussen 2721

Klasse 12     Veteranklasse     over 7 år

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

DKECH Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 2 V
Hjortens Joy 6534 08.05.11 Hanne Salling Jensen 2424 4 V
LuriFox Hekla af Starpole 6116 07.05.10 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443
Knuths Bello 6115 17.02.10 Søren Thomasen 2438
DKGCH Brænøres Flica 4910 08.04.07 Knud Thomasen 1942
Starpole Jim 6101 01.03.10 Dorrit Skude Andersen 2163
Fog’s Vilma 6590 17.08.11 Birte og Svend Fog Larsen 1255 trukket
Forest Warriors Viking 6841 19.04.09 Hanne Olsen 1385 1 V
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 Susanne Servin og Jens Brantlid 2489 3 V
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Klasse 13 Lolk’s IvanKlasse 12 Forest Warriors Viking

Klasse 13     Working class

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering
Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 1 V
DKGCH LuriFox Krudt 7111 23.06.15 Ingvardt Jensen 1361 4 V
DKECH Knuths Charlie A Eichner 6657 01.03.12 Sandra Thomasen 2438
DKGCH Brænøres Flica 4910 08.04.07 Knud Thomasen 1942 2 V
Skovmandens Alma 7324 29.03.17 Anders Skovgaard 308 3 V
DKGCH Ll. Østergårds Tøsen af T. N. 6676 23.02.12 Bjørn Kjelgaard 349
Ll. Østergårds Karma 7210 01.02.16 Bjørn Kjelgaard 349
Forest Warriors Viking 6841 19.04.09 Hanne Olsen 1385
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 1385

Klasse 14     Agility class

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering
UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2698 1 V

Klasse 15     Pet class

Ingen hunde tilmeldt

Klasse 14 UFO’s Nora af Top Noch Klasse 16 Forest Warriors Viking & UFO’s Ingeborg
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Klasse 16     Parklasse

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Änglas Trofasta Tekla S-GB 108/17 31.07.17 Britt-Marie Trofast 2198 4 V
Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16 S. Servin og J. Brantlid 2489

LuriFox Hekla af Starpole 6116 07.05.10 Nina Johnsen 1443
DKECH Knuths Charlie A Eichner 6657 01.03.12 Sandra Thomasen 2438

UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2698 3 V
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 1385

Forest Warriors Viking 6841 19.04.09 Hanne Olsen 1385 1 V
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.12 Hanne Olsen 1385

Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15 S. Servin og J. Brantlid 2489 2 V
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 S. Servin og J. Brantlid 2489

LuriFox Mads af Lolk 7357 19.01.18 Tommy Lønstrup 2709
LuriFox Morris af Lolk 7355 19.01.18 Hans K. Kjeldsen 2713

Klasse 17     Avlsklasse

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 1 V
   Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726
   LuriFox Mads af Lolk 7357 19.01.18 Tommy Lønstrup 2709
   LuriFox Morris af Lolk 7355 19.01.18 Hans K. Kjeldsen 2713

LuriFox Hekla af Starpole 6116 07.05.10 Johnsen & Nielsen 1443
   DKGCH LuriFox Krudt 7111 23.06.15 Ingvardt Jensen 1361
   LuriFox Knirke 7156 23.06.15 Johnsen & Nielsen 1443
   LuriFox Mads af Lolk 7357 19.01.18 Tommy Lønstrup 2709
   LuriFox Morris af Lolk 7355 19.01.18 Hans K. Kjeldsen 2713

DKGCH LuriFox Krudt 7111 23.06.15 Ingvardt Jensen 1361 4 V
   Skovmandens Alma 7324 29.03.17 Anders Skovgaard 308
   Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 H J & A Schultz 2715

DKGCH Brænøres Flica 4910 08.04.07 Knud Thomasen 1942
   DKECH Knuths Charlie A Eichner 6657 01.03.12 Sandra Thomasen 2438
   Knuths Bello 6115 17.02.10 Søren Thomasen 2438

Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 1385 3 V
   UFO’s Ingeborg 7196 17.02.12 Hanne Olsen 1385
   UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2698
   UFO’s Alba of Top Noch DK 26-2018 06.03.18 Mie Olsen 2698
   UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Asger Skov

Hjortens Joy 6534 08.05.11 Hanne Salling Jensen 2424 2 V
   Sallings Felix 6945 13.02.14 Hanne S. Jensen 2424
   Sallings Liva 7314 14.02.17 Lone Rasmussen  2691
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Klasse 19     Best In Show     Unghund
Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2698 BIS
LuriFox Mads af Lolk 7357 19.01.18 Tommy Lønstrup 2709 RBIS

Klasse 17 Lolk’s Ivan (tv.) med LuriFox Morris af Lolk og LuriFox Mads af Lolk

Klasse 18     Kennelklasse

Kennelens navn reg. nr. født Ejer Placering

Kennel Foxbrush   S. Servin og J. Brantlid 2489 1 V
   Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11
   Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15
   Foxbrush Hekla S-GB 156/16 29.09.16
   Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18

Klasse 19 RBIS Unghund LuriFox Mads af Lolk (tv.) og BIS Unghund UFO’s Nora af Top Noch
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Klasse 20     Bedste 4 hunde under 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 1
Foxbrush Talisa S-GB 71/15 01.06.15 S. Servin og J. Brantlid 2489 2
Foxbrush Kleber S-GB 111/11 11.04.11 S.  Servin og J. Brantlid 2489 3
Calliembos Thatcher at White House S-GB 102/16 24.07.16 Kamila Knuth 1987 4

Klasse 21     Bedste 4 hunde over 32 cm

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 H. J. og A. Schultz 2715 1
DKGCH LuriFox Krudt 7111 23.06.15 Ingvardt Jensen 1361 2
DKECH Änglas Jazzo Jamas S-GB 152/11 13.06.11 Britt-Marie Trofast 2198 3
Spot on Jacks Halle Berry 7204 21.02.16 Charlotte og Poul Lund 959 4

Klasse 22     Best In Show     Åben klasse

Hundens navn reg. nr. født Ejer Placering

Lolk’s Ivan 7187 05.05.16 Ingvardt Jensen 1361 BIS
Lolk’s J Sørensen 7227 16.08.16 H. J. og A. Schultz 2715 RBIS

Klasse 22 Best in Show Åben Klasse Lolk’s Ivan med Ingvardt Jensen (tv.), dommer Greg Mousley
og Reserve Best In Show Åben Kasse Lolk’s J Sørensen med Else-Marie Pedersen

► ► ►



36

Og så skulle dagens bedste hund i show Lolk’s Ivan da også lige foreviges med alle sine
trofæer, den stolte ejer Ingvardt Jensen og dagens dommer Greg Mousley, JRTCGB.

 Vi opfandt på stedet en helt ny klasse, som ingen vist nogensinde før har hørt om:
formændenes look-alike konkurrence.

Ingen tvivl om, at disse to gæve gutter til hver en tid kunne vinde dén…


